Vil blive trykt i Acta pontificum Danica. — Bullen kopieredes 13. April 
1520 af S. Spiritos Sekretær i to Exemplarer, hvoraf det ene sendtes til 
Danmark.

454. 10. Febr. 1520.
Stormesteren giver Laurids Nielsen, Prior i Aalborg, Kvittering for Betaling 

for 3 Aar a f  den A fg ift — 8 Rhingylden —, der aarlig ved Pintse skulde 
betales til Moderklostret. Pengene, saavel for dette som for de fire andre 
Klostre, overbragtes ved de københavnske Brødre Niels Lagesen og Niels 
Jensen.

Kopi i Istromenti 17, fol. 69 v. (Arch. di s. Spirito).

Alburgensis.
Nos Alexander de Neronibus etc. preceptor etc. tenore pre- 

sentium tidem facimus et confitennir recepisse et habuisse in pe- 
cunia numerata a venerabili religioso fratre Laurentio Nicolai do- 
mus nostre sancti Spiritus Alburgensis Vibergensis diocesis priore 
et pro eo a venerabilibus religiosis fratribus Nicolao Lagonis et 
Nicolao Joannis ordinis nostri et conventus sancti Spiritus Haff- 
ninensis Roschildensis diocesis professoribus fiorenos auri renenses 
viginti quatuor pro annuo censu trium annorum proxime decurso- 
rum videlicet anni domini 1518, 1519 et presentis 1520 ad ratio
nem octo florenorum similium pro quolibet anno apostolico hospi- 
tali nostro sancti Spiritus in Saxia de Urbe ut capiti religionis 
sancti Spiritus per priorem dicte domus nostre sancti Spiritus Al
burgensis annis singulis in festo penthecostes solvi debito. De 
quibus viginti quatuor florenis pro dictis tribus annis prefatum 
fratrem Laurentium et eius conventum Alburgensem presentium te
nore absolvimus et quietamus. In cuius rei tidem presentem quie- 
tantiam manu nostra propria subscriptam et solito nostro parvo 
sigillo munita per infrascriptum secretarium nostrum Deri et sub- 
scribi fecimus. Datum Rome apud dictum apostolicum liospitale 
sancti Spiritus die 10. februarii 1520.

455. 10. Febr. 1520.
Stormesteren giver Peder Plog, Prior i København, Kvittering for Betaling

for 3 Aar a f  den A fg ift — 4 Rhingylden —, der aarlig ved Pintse skulde 
betales til Moderklostret.

Kopi i Istromenti 17, fol. 70 (Arch. di s. Spirito).

Haffnensis.
Nos Alexander de Neronibus etc. tenore presentium lidem 

facimus et confitemur recepisse et habuisse in pecunia numerata 
a venerabili religioso fratre Petro Ploff domus nostre sancti Spiri
tus Haffnensis Roschildensis diocesis priore et pro eo a venerabi-
libus religiosis fratribus Nicolao Lagonis et Nicolao Joannis----------
[som Nr. 454] fiorenos auri renenses duodecim pro annuo censu 
trium annorum proxime decursorum videlicet anni domini 1518, 
1519 et presentis 1520 ad rationem quatuor fiorenorum similium 
pro quolibet anno apostolico haspitali nostro sancti Spiritus in 
Saxia de Urbe annis singulis in festo penthecostes per priorem
dicte domus nostre Haffnensis solvi debito. De quibus-----------
fsom Nr. 454]. Datum Rome fsom Nr. 454].

456. 10. Febr. 1520.
Stormesteren giver Jørgen Pedersen, Prior i Malmø, Kvittering for Betaling 

for 4 Aar a f  den A fg ift — 2 Rhingylden —, der aarlig ved St. Hansdag 
skulde betales til Moderklostret.

Kopi i Istromenti 17, fol. 70 (Arch. di s. Spirito).

Malmogiensis.
Nos Alexander de Neronibus etc. tenore presentium lidem 

facimus et confitemur recepisse et habuisse in pecunia numerata 
a venerabili religioso Georgio Petri priore domus nostre sancti 
Spiritus Malmogiensis Lundensis diocesis in Datia et pro eo a 
venerabilibus religiosis fratre Nicolao Lagonis et fratre Mcolao 
Joannis — — — — [som Nr. 454] fiorenos octo renenses pro 
annuo censu predicte domus pro quatuor annis jam proxime de- 
cursis videlicet pro anno 1517, 1518, 1519 et presenti anno 1520 
apostolico hospitali nostro sancti Spiritus in Saxia de Urbe in 
duobus florenis similibus annuatim in festo sancti Joannis Bap- 
tiste per priorem dicte domus pro tempore existentem solvi debito
et consueto. In cuius rei fidem---------- [som Nr. 454]. Datum
Rome [som Nr. 454].

457. 10. Febr. 1520.
Stormesteren giver Laurids Nielsen, Prior i Randers, Kvittering for Betaling

for 3 Aar a f  den A fg ift — 2 Rhingylden —, der aarlig ved Pintse skulde 
betales til Moderklostret.

Kopi i Istromenti 17, fol. 70 (Arch. di s. Spirito).

Randrusiensis.
Nos Alexander de Neronibus etc. preceptor etc. tenore pre- 

sentium tidem facimus et contitemur recepisse et habuisse in pe- 
cunia nnmerata a venerabili religioso fratre Laurentio Nicolai do
mus nostre sancti Spiritus Randrusiensis Arusiensis diocesis priore 
et pro eo a venerabilibus religiosis fratribus Nicolao Lagonis et 
Nicolao Joannis — — — — [som AV. 454] florenos auri renen
ses sex pro annuo censu trium annorum proxime decursorum vide- 
licet anni domini 1518, 1519 et presentis 1520 ad rationem duo- 
rum fiorenorum similium pro quolibet anno apostolico hospitali 
nostro sancti Spiritus in Saxia de Urbe ut capiti religionis sancti 
Spiritus annis singulis in festo penthecostes per priorem dicte do
mus Randrusiensis pro illius conventu solvi debito. De quibus — 
[som Nr. 454]. Datum [som Nr. 454].

458. 10. Febr. 1520.

Stormesteren■ giver Peder Nielsen, Prior i Faaborg, Kvittering for Betaling 
for 3 Aar a f  den A fg ift — 2 Rhingylden —, der aarlig ved Pintse skulde 
betales til Moderklostret a f  Klostrene i Faaborg og Nakskov. '

Kopi i Istromenti 17, fol. 70 v. (Arch. di s. Spirito).

Foborgensis.
Nos Alexander de Neronibus etc. preceptor etc. tenore pre-